REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

VENDIM
Nr. & ,date JEZ1 0%/ 202/

MBI

“DEKLARIMIN E KUOTAVE TE PRANIMIT TE STUDENTEVE TE CIKLIT TE
PARFE TE STUDIMEVE ME KOHE Ti PLOTE BACHELOR DHE TE CIKLIT TE
DYTE TE STUDIMEVE ME KOHE TE PLOTE MASTER I ARTEVE, MASTER I
SHKENCAVE DHE MASTER PROFESIONAL PER VITIN AKADEMIK 2021-2022,
NE UNIVERSITETIN E ARTEVE”’

Senati Akademik i Universitetit t& Arteve, mbéshtetur né pikén 3 té nenit 69 e né vijim té ligjit
nr. 80/2015, pér “Arsimin ¢ larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né .
Republikén e Shqipérisé”, nisur dhe nga propozimet mbi deklarimin e kuotave pér té gjitha
programet e studimit t& ciklit t& paré t¢ studimeve me kohé t& ploté Bachelor dhe té ciklit t&
dyté té studimeve me kohé t¢ ploté Master, t& ofruara nga Fakultetet e Universitetit té Arteve,
bashkélidhur kétij vendimi dhe mé konkretisht shkresave t& Fakultetit t¢ Muzikés me nr. 23/1
prot., daté 01.03.2021 (protokolluar né Rektorat me nr. 115/1 Prot.. daté 01.03.2021), Fakultetit
t¢ Artit Skenik me nr. 100 prot., daté 24.02.2021 (protokolluar né Rektorat me nr. 136 prot.,
daté 24.02.2021) dhe té Fakultetit t&¢ Arteve t& Bukura me nr. 15 prot., dat&¢ 01.03.2021
(protokolluar né Rektorat me nr. 144 Prot., daté 02.03.2021), pasi diskutoi mbi “Deklarimin e
kuotave t& pranimit t& studentéve té ciklit t& paré t& studimeve me kohé té plot€ Bachelor dhe
t& ciklit t& dyté té studimeve me kohé té ploté Master i Arteve, Master i Shkencave dhe Master
Profesional pér vitin akademik 2021-2022, né Universitetin ¢ Arteve™ unanimisht,

VENDOSL

1. Miratimin e kuotave t& pranimit t& studentéve t& ciklit t&¢ paré t€ studimeve me kohé t&
ploté Bachelor, t& ciklit t& dyté t&¢ studimeve me kohé t& ploté Master i Arteve/Master i
Shkencave dhe Master Profesional. pér vitin akademik 2021-2022, né& Universitetin e
Arteve, sipas lidhjes t&¢ bashkéngjitur kétij vendimi

2. Ky vendim ti pércillet MASR sé bashku me tabelat ¢ deklarimit t& kuotave pér secilin
fakultet sipas programeve té studimit.

3. Ky vendim té& shpallet n¢ fagen zyrtare t& Universitetit t& Arteve tek transparenca si dhe n&
portalin U-Albania.

4. Ky vendim hyn né fuqi menj¢heré.
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REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

VENDIM
Nr._ & date 47/ 091 202/

MBI

“DEKLARIMIN E KUOTAVE TE PRANIMIT TE STUDENTEVE TE CIKLIT TE
PARE TE STUDIMEVE ME KOHE T PLOTE BACHELOR DHE Tk CIKLIT TE
DYTE TE STUDIMEVE ME KOHE TE PLOTE MASTER I ARTEVE, MASTER I
SHKENCAVE DHE MASTER PROFESIONAL PER VITIN AKADEMIK 2021-2022,
N, UNIVERSITETIN E ARTEVE”

Senati Akademik i Universitetit t& Arteve, mbéshtetur né pikén 3 té€ nenit 69 e né vijim té ligjit
nr. 80/2015, pér “Arsimin e larté¢ dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né
Republikén e Shqipérisé”, nisur dhe nga propozimet mbi deklarimin e kuotave pér t& gjitha
programet e studimit t& ciklit té paré té studimeve me kohé & plot¢ Bachelor dhe t€ ciklit t&
dyté té studimeve me kohé t& ploté Master, t& ofruara nga Fakultetet e Universitetit t&€ Arteve,
bashkélidhur kétij vendimi dhe mé konkretisht shkresave & Fakultetit t¢ Muzikés me nr. 23/1
prot., daté 01.03.2021 (protokolluar né Rektorat me nr. 115/1 Prot.. dat¢ 01.03.2021), Fakultetit
té Artit Skenik me nr. 100 prot., daté 24.02.2021 (protokolluar né Rektorat me nr. 136 prot.,
daté 24.02.2021) dhe té Fakultetit t¢ Arteve t& Bukura me nr. 15 prot., daté¢ 01.03.2021
(protokolluar né Rektorat me nr. 144 Prot., daté 02.03.2021), pasi diskutoi mbi “Deklarimin e
kuotave t& pranimit t& studentéve t& ciklit t& paré t& studimeve me koh€ t€ plot¢ Bachelor dhe
té ciklit t& dyté té studimeve me kohé t& ploté Master i Arteve, Mastcr i Shkencave dhe Master
Profesional pér vitin akademik 2021-2022, né¢ Universitetin ¢ Arteve™ unanimisht,

VENDOSI
1. Miratimin e kuotave t& pranimit & studentéve t& ciklit t& paré t& studimeve me kohé t&
ploté Bachelor, t& ciklit t& dyté t¢ studimeve me kohé t& ploté Master i Arteve/Master i
Shkencave dhe Master Profesional. pér vitin akademik 2021-2022. n¢ Universitetin e

Arteve, sipas lidhjes t& bashkéngjitur kétij vendimi

2. Ky vendim ti pércillet MASR sé bashku me tabelat ¢ deklarimit (& kuotave pér secilin
fakultet sipas programeve té studimit.

3. Ky vendim té& shpallet né fagen zyrtare t& Universitetit t& Arteve tek transparenca si dhe né
portalin U-Albania.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Adresa Blv, "Deshmarét e Kombit | Shesty Néng Tergza | Tirang Shapdn. Tel +I55 42 225 488, www uyart L adu.al Faqel
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